CÂMARA MUNICIPAT
4 Ç!xíÉ ílitr iii*5§1: p-*rií:

DECRETO LEGISLATIVO N9 074/2025, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

EMENTA: Concede Título Honorífico de

Cidadã Caridadense, à Senhora Leisione

Gonçalves Alves, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNIC|PAL DE CARIDADE, no uso de suas atribuições legais,

DECRETÁ:

Art. le - Fica concedido o Título Honorífico de Cidadã Caridadense, à Senhora

Leisione Gonçalves Alves, pelos relevantes serviços prestados ao Município de

Caridade, notadamente na área da saúde de nossa cidade.

Art. 2e - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Caridade, aos 03 de novembro
2025.

gu figl.fo k lactt dt,wi,t&
Franciíco Cícero Uchôa Almeido

Presidente

1